司法文书刑事诉讼减刑、假释申请书 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/51/2021_2022__E5_8F_B8_E

6_B3_95_E6_96_87_E4_c36_51893.htm 一、现将本文书的制作

要点介绍如下： 1．首部。 写明标题、文书致送的刑罚执行

机关的领导机构，罪犯本人的基本情况和案由情况。 2．正

文。 分为两部分：罪犯本人自入监（或上次减刑）以来的悔

改表现或立功表现；申请理由及法律依据。 3．尾部。 应写

上“此致敬礼”、“敬请审核”等礼貌用语，再写明申请人

的姓名及申请日期。 4．附项：附上能够证明罪犯有悔改表

现、立功表现、特殊情况的材料。 二、格式： 减刑（假释）

申请书 监狱（劳改队）： 罪犯本人的基本情况和案由情况：

罪犯本人自入监（或上次减刑）以来悔改表现或立功表现：

申请减刑或假释的理由和法律依据： 正式提出减刑或假释申

请。 敬请 审核 申请人： 年 月 日 附： 三、举一范例供制作

时参考： 减刑申请书 ××监狱监狱长： 罪犯A，女，××岁

，×族，××省××市××区人，××年因卖淫罪被判处有

期徒刑××年。 自从××年入监以来，我在党和政府的教育

下；在监狱各级领导和管教干部的帮助下，改过自新，重新

做人，有了一定的进步，主要表现在： （应祥述表现，此略

。） 自××年入监以来，我已经服刑××年。在这××年中

，我确有悔改表现，正在积极努力重新做人。根据我国《刑

法》的有关规定，我特向狱领导提出减刑申请。当然我还有

不足之处，在今后我会更加努力，不辜负党、政府和监狱各

级领导及广大管教干部的教育和挽救。 以上申请，敬请 批准

申请人：A× ××年××月××日 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com